
Wkładka do fotelika samochodowego i wózka dziecięcego - ciemno szara

cena: 64,99 zł
symbol: BS11008785-DG
wiek:  0-2.9lat
kolor: ciemny szary
wymiary (cm): szer. 45 x wys. 6 x dł/gł. 35
waga produktu po rozpakowaniu:  0.4kg
waga z opakowaniem: 0.4kg
EAN: 7072754008055

Dla maksymalnego komfortu Twojego dziecka w foteliku samochodowym i wózku dziecięcym.

Oddychająca siatka 3D z pochłaniającą wilgoć i szybkoschnącą warstwą wierzchnią●

Pasuje do większości fotelików samochodowych na rynku●

Zmywalny materiał●

Testowana na palność●

Testowana w testach zderzeniowych dla bezpieczeństwa Twojego dziecka●

Wszystkie materiały certyfikowane zgodnie ze STANDARDEM 100 Oeko-Tex® Klasa I●

Dla maksymalnego komfortu Twojego dziecka
Voksi® od ponad 30 lat opracowuje produkty o innowacyjnych funkcjach i wysokiej jakości materiałach. Wkładka do wózków i fotelików samochodowych od Voksi
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zapewnia Twojemu dziecku doskonały przepływ powietrza i maksymalny komfort podczas siedzenia w foteliku samochodowym czy wózku.

Oddychająca siatka 3D z pochłaniającą wilgoć i szybkoschnącą warstwą wierzchnią
Ta oddychająca siatka 3D zapewnia maluchowi doskonały przepływ powietrza podczas siedzenia w foteliku samochodowym i wózku dziecięcym. Zwłaszcza w
upalne dni wkładka Airflow zapobiega poceniu się dziecka i zapewnia suchość i świeżość.

Pasuje do większości fotelików samochodowych na rynku
Wyściółka jest wygodna do siedzenia, pasuje do większości fotelików samochodowych i może być stosowana zarówno w fotelikach dla niemowląt, jak dla
maluchów, do ok. 4 roku życia. Zabezpieczy również fotelik samochodowy przed skutkami codziennego użytkowania.

Testy zderzeniowe dla bezpieczeństwa Twojego dziecka
Kupując produkty do użytku w foteliku samochodowym, zawsze pytaj, czy przeszedł test zderzeniowy. To coś, o czym można łatwo zapomnieć, ale możesz mieć
pewność, że bezpieczeństwo jest w Voksi najważniejsze. Dlatego wkładka Voksi Airflow jest poddawana testom zderzeniowym w połączeniu z fotelikami
samochodowymi BeSafe.

Materiały
Wszystkie części wkładki Voksi Airflow są certyfikowane zgodnie z normą Oeko-Tex® Standard 100, klasa I, która zapewnia, że Twoje dziecko jest otoczone
materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.

Specyfikacja:

Górna warstwa: 60% bawełna i 40% poliester●

Siatka 3D: 100% poliester●

Oeko-Tex® standard 100: Wszystkie części posiadają certyfikat Klasy I.●

Oeko-Tex®
Wszystkie materiały Wkładki do fotelika i wózka marki Voksi są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system
testowania i certyfikacji tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających
certyfikat Oeko-Tex®, Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub
szkodliwych chemikaliów.


